otros criterios evaluables mediante fórmula), dando a continuación lectura, de las 

proposiciones económicas presentadas, por las tres licitantes admitidas en el procedimiento, 

siendo las siguientes:    

1. 7 ESTRELLAS EDUCACIÓN Y OCIO, S.L.U.: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) CIENTO CINCUENTA MIL EUROS; (en número) 150.000 €. 

IVA: (en letras) TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS EUROS; (en número) 31.500 €. 

2. Criterios técnicos objetivos: 

Aportación de monitores con formación específica en discapacidad y/o necesidades 

educativas especiales (máximo 5 puntos): Se otorgarán 2,5 puntos por cada monitor/a del equipo 

de trabajo que cuente con formación específica y homologada en discapacidad y/o necesidades

[...]

SÍ OFRECE la aportación de un monitor con formación específica en atención o 

prevención de drogodependencias 

NO OFRECE la aportación de monitores con formación específica en atención o 

prevención de drogodependencias 

3. IDEOTUR, S.L.L.: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) CIENTO SETENTA MIL CIENTO NOVENTA EUROS; (en número) 

170.190 €. 

IVA: (en letras) TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TRENTA Y NUEVE EUROS CON 

NOVENTA CÉNTIMOS (en número) 35.739,90 €. 

2. Criterios técnicos objetivos: 

Aportación de monitores con formación específica en discapacidad y/o necesidades 

educativas especiales (máximo 5 puntos):